
 
 

平成３1年１月21日 

関係各位へ 

株式会社 千早 

代表取締役 沖村ビング 

 

「ビューティーワールド ジャパン」出展のご案内 

 
株式会社千早(以下、千早)は、5 月 13 日(月)より東京ビッグサイト(東京

都江東区ビックサイト)で開催される「ビューティーワールド ジャパン」に出

展致します。  

 

当社は展示ブースを設けまして、これを機会に当社の製品に対するご理解を

一層深めていただければ幸いでございます。美容サロン向けの各製品を体験す

ることができますので、ぜひブースにお立ち寄りください。 

さて、当日の国際化粧品展を下記の通り開催させていただくことになりまし

たので、ご案内申し上げます。 

 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来臨賜り

ますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 名称 ビューティーワールド ジャパン  

(主催：メッセフランクフルトジャパン株式会社)  

 

2. 開催日時 2019 年 5 月 13 日(月)～5 月 15 日(水)  

10：00～19：00 ※15 日のみ 17：00 終了 

 

3. 会場 東京ビッグサイト 西 ホール (千早ブース：2－M017)  

 

4. 最寄り駅   りんかい線 

大崎駅（JR）国際展示場駅 13 分 

新木場駅（JR、東京メトロ）国際展示場駅 5 分 

 

5. 出展内容 ブランド precious luxe の新商品の展示、OEM 依頼、ビジネス

相談など  

 

 

以上 

付録 



 
 

 

 

 

 

千早２-M017 


